
  
KIINTEISTÖJEN JÄRJESTYSMÄÄRÄYKSET  

Nämä järjestysmääräykset on hyväksytty talon asukkaiden asumisviihtyisyyden turvaamiseksi. 
Kaikkien on käyttäytymisellään ja muullakin tavoin otettava huomioon muut talon asukkaat. 
Asukkaiden on huolehdittava siitä, että myös heidän vieraansa noudattavat näitä järjestysmääräyksiä.

  
YHTEISET TILAT 

Ulko-ovet pidetään lukittuina yleensä kello 20.00 – 07.00. Kun ulko-ovet ovat lukittuina, niistä 
kuljettaessa on huolehdittava siitä, että ne lukkiutuvat uudestaan. 

Huoneistoja ei saa tuulettaa porraskäytävään. 

Asukkaiden tavaroita ei saa säilyttää porraskäytävässä paloturvallisuussyistä. 

Kilpien ym. mainosten kiinnittäminen sekä antennien yms. asentaminen on sallittu vain yhtiön 
luvalla. 

Vältettävä metelöintiä ja tarpeetonta oleskelua.  

Tupakointi yleisissä tiloissa ei ole sallittua. 

Noudatettava siisteyttä ja järjestystä.  

PIHA- ALUEET/JÄTEHUOLTO 

Autot pysäköidään vain niille osoitetuille paikoille.  

Autonlämmitystolppien luukut pidetään lukittuina ja lämmitysjohtojen roikkumaan jättäminen 
tolppaan on ei ole sallittua turvallisuussyistä. Auton sisätilalämmittimien käyttö ei ole sallittua.

 

Talousjätteet ja muut roskat on vietävä pakattuina jäteastioihin. Lisäksi on otettava huomioon 
määräykset jätteiden lajittelusta. Muiden kuin talousjätteiden poiskuljettamisesta on 
asukkaiden huolehdittava itse. Ympäristölle haitalliset jätteet on vietävä jäteviranomaisten 
niille varaamille paikoille. 

Lemmikkieläimet pidetään porrashuoneissa ja piha-alueella kytkettyinä sekä huolehditaan 
siitä, että ne eivät tee tarpeitaan piha-alueelle. Eläinten ulkoiluttaminen on kielletty lasten 
leikkeihin varatuilla paikoilla ja niiden välittömässä läheisyydessä. 

Päihdyttävien tai muiden huumaavien aineiden nauttiminen yleisillä paikoilla on kielletty.  

HUONEISTOT 

Huoneistossa ei saa häiritä naapureita. Erityisesti klo. 22.00 – 07.00 on vältettävä tarpeetonta 
melua. 

Huoneistossa tupakointi ei ole sallittua. 

Vuodevaatteita saa tuulettaa oleskeluparvekkeilta arkisin klo 8 – 19. Mattojen 
puistelu ja tuulettaminen on sallittua vain siihen tarkoitukseen varatuissa paikoissa. 

Huoneistoja on hoidettava huolellisesti. Havaituista vioista tai vaurioista tulee välittömästi 
ilmoittaa kiinteistönhoitajalle. 

Kiinteistön tahallisesta turmelemisesta tai rikkomisesta peritään vahingontekijältä tai 
vastuuvelvolliselta täysi korvaus            


